
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

30-5/2016 WEBLINE SOFTWARE LTDA EPP Sub 10256 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/05/2016 01/06/2016 03/06/2016 R$ 500,00

31-4/2016 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPPSub 62 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/05/2016 01/06/2016 03/06/2016 R$ 239,90

54-3/2016 MARINA CANDIDA ROCHA 04042095640Sub 16 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/05/2016 01/06/2016 03/06/2016 R$ 600,00

40-3/2016 GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPPSub 15509 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/05/2016 01/06/2016 03/06/2016 R$ 180,00

3-5/2016 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Sub 992 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/05/2016 01/06/2016 03/06/2016 R$ 766,49

41-3/2016 VICTORIA TOLOSA AGUIRRA DEL RIO MESub 153 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/05/2016 01/06/2016 03/06/2016 R$ 720,00

75-0/2016 LUIZ GUILHERME DEL RIO DANIEL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL02/05/2016 03/06/2016 03/06/2016 R$ 500,00

67-0/2016 FERREIRA E FERREIRA SERVICOS GRAFICOS LTDA - MEOrdinário 24 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/05/2016 09/05/2016 25/05/2016 R$ 210,50

74-0/2016 COMERCIO DE CARTUCHOS E SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LIMITADA - EPPOrdinário 7195 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/05/2016 13/05/2016 03/06/2016 R$ 294,70

2-5/2016 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.ASub 5 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/05/2016 16/05/2016 02/06/2016 R$ 237,63

73-0/2016 SELTOM COMERCIO DE GAS LTDA EPPOrdinário 3898 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/05/2016 16/05/2016 30/05/2016 R$ 100,00

66-0/2016 LUZIA ANTONIA BARON 02197754866 Ordinário 10 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/05/2016 17/05/2016 20/05/2016 R$ 200,00

1-5/2016 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZSub 5 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/05/2016 19/05/2016 02/06/2016 R$ 265,43

4-5/2016 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOSSub 186 CONVITE 02/05/2016 30/05/2016 03/06/2016 R$ 3.318,42

70-0/2016 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIALOrdinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL02/05/2016 30/05/2016 30/05/2016 R$ 6.246,29

69-0/2016 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL02/05/2016 30/05/2016 30/05/2016 R$ 24.644,29

68-0/2016 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL02/05/2016 30/05/2016 30/05/2016 R$ 5.100,00

RELAÇÃO DE COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS

MAIO DE 2016


